
ŠKOLA ZA TURIZAM, UGOSTITELJSTVO I TRGOVINU PULA

INFORMACIJA O TROŠENJU SREDSTAVA ZA VELJAČU 2024. GODINE
Datum Primatelj OIB Mjesto Opis Iznos

29.2.2024 PUTNI NALOG            3211 Službena putovanja 29.60

29.2.2024 Učenički servis - isplate            3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 559.41

28.2.2024 LENT d.o.o. 11457641011 Pula 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 195.53

28.2.2024 DRUŠTVO ENERGETIČARA ISTRE PULA 65108161741 Pula 3213 Stručno osposobljavanje zaposlenika 215.00

28.2.2024 PEEM D.O.O. PULA 28019763406 Pula 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 165.61

28.2.2024 KONZUM PLUS D.O.O. 62226620908 Zagreb 3293 Reprezentacija 5.03

28.2.2024 EDAR D.O.O.POREČ 97001409351 Poreč 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 35.86

28.2.2024 HGSPOT GRUPA D.O.O. 65553879500 Zagreb 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 33.00

28.2.2024 Trgo-biro, Obrt za trgovinu i knj.usluge vl. Čandak N. GDPR Pazin 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 171.88

28.2.2024 HRVATSKA ZAJEDNICA RAČUNO I FIN.DJELATNI KA ZAGREB 75508100288 Zagreb 3213 Stručno osposobljavanje zaposlenika 80.00

28.2.2024 Harfa d.o.o. 51223715781 Split 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 21.43

28.2.2024 UGOVOR O DJELU            3237 Intelektualne i osobne usluge 559.42

28.2.2024 PLAĆA            3111 Bruto plaća (bez bolovanja na teret HZZO) 1920,78

28.2.2024 PLAĆA 3132 Doprinos na bruto 316.92

28.2.2024 HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 Zagreb 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 119.46

28.2.2024 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA PULA 48582664867 Pula 3239 Ostale usluge 127.00

28.2.2024 NOVINSKO-IZDAVAČKO POD. ŠKOLSKE NOOVINE  ZAGREB 24796394086 Zagreb 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 55.00

28.2.2024 PEEM D.O.O. PULA 28019763406 Pula 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 195.59

28.2.2024 GRAD PULA 79517841355 Pula 3234 Komunalne usluge 54.27

28.2.2024 HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 Zagreb 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 8.24

28.2.2024 TELEMACH HRVATSKA d.o.o. 70133616033 Zagreb 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 24.80

28.2.2024 TOOLS4SCHOOLS D.O.O. 17847110267 Zagreb 3238 Računalne usluge 83.82

28.2.2024 CROATIA OSIGURANJE D.D. FILIJALA  PULA 26187994862 Pula 3292 Premije osiguranja 515.81

28.2.2024 SIGURNOST D.O.O. LABIN 63041633582 Labin 3239 Ostale usluge 87.50

28.2.2024 PEEM D.O.O. PULA 28019763406 Pula 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 40.50

28.2.2024 VODOVOD PULA D.O.O. PULA 19798348108 Pula 3234 Komunalne usluge 32.54

28.2.2024 VODOVOD PULA D.O.O. PULA 19798348108 Pula 3234 Komunalne usluge 2.80

28.2.2024 VODOVOD PULA D.O.O. PULA 19798348108 Pula 3234 Komunalne usluge 4.20

28.2.2024 VODOVOD PULA D.O.O. PULA 19798348108 Pula 3234 Komunalne usluge 95.77

28.2.2024 VODOVOD PULA D.O.O. PULA 19798348108 Pula 3234 Komunalne usluge 62.91

28.2.2024 LENT d.o.o. 11457641011 Pula 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 206.10

28.2.2024 LENT d.o.o. 11457641011 Pula 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 78.11

28.2.2024 LENT d.o.o. 11457641011 Pula 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 731.90

28.2.2024 LENT d.o.o. 11457641011 Pula 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 195.53

28.2.2024 PUTNI NALOG            3211 Službena putovanja 45.80

28.2.2024 NAKLADA KOSINJ d.o.o. 26853748349 Zagreb 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 177.15

28.2.2024 SPORT 3000 D.O.O. 60053362038 Pula 3239 Ostale usluge 25.00

28.2.2024 CREATIVE SOLUTIONS D.O.O. 69523788448 Zagreb 3238 Računalne usluge 24.89



28.2.2024 CREATIVE SOLUTIONS D.O.O. 69523788448 Zagreb 3238 Računalne usluge 24.89

28.2.2024 MEHATRON, vl. Petrinčić Fabricio GDPR 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 57.50

28.2.2024 SENIKO STUDIO d.o.o. 87599305429 Zagreb 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 19.91

28.2.2024 HP HRVATSKA POŠTA D.D. 87311810356 Zagreb 3231 Rashodi za usluge 114.62

28.2.2024 EDAR D.O.O.POREČ 97001409351 Poreč 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 94.83

28.2.2024 LENT d.o.o. 11457641011 Pula 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 23.93

28.2.2024 HEP OPSKRBA D.O.O ZAGREB 63073332379 Zagreb 3223 Energija 1999.28

28.2.2024 BELLO CONSULTING j.d.o.o. 1545357551 Varaždinske toplice 3237 Intelektualne i osobne usluge 82.95

28.2.2024 AGD REKLAME - PULA 20829194234 Pula 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 25.20

28.2.2024 AGD REKLAME - PULA 20829194234 Pula 3239 Ostale usluge 75.00

28.2.2024 AGD REKLAME - PULA 20829194234 Pula 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 132.80

28.2.2024 AGD REKLAME - PULA 20829194234 Pula 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 15.63

28.2.2024 PETARDA SHOP VL.SLADONJA RAFAELA GDPR 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 25.00

28.2.2024 Živa voda d.o.o. 86255713939 Zagreb-Novi Zagreb 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.65

28.2.2024 PULA HERCULANEA D.O.O. PULA 11294943436 Pula 3234 Komunalne usluge 134.30

28.2.2024 PULA HERCULANEA D.O.O. PULA 11294943436 Pula 3234 Komunalne usluge 355.50

27.2.2024 Regres 3121 Ostali  rashodi za zaposlene 300.00

27.2.2024 Jubilarne nagrade 3121 Ostali  rashodi za zaposlene 880.12

27.2.2024 Učenički servis - isplate            3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 263.75

23.2.2024 RESTORAN STARI GRAD 02 30454563114 Pula 3293 Reprezentacija 812.30

22.2.2024 OTP BANKA HRVATSKA D.D. ZADAR 52508873833 Pula 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 5.83

22.2.2024 Učenički servis - isplate            3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 395.88

21.2.2024 Učenički servis - isplate            3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 174.29

20.2.2024 Učenički servis - isplate            3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 313.47

20.2.2024 PUTNI NALOG            3211 Službena putovanja 41.00

20.2.2024 NARODNE NOVINE DD ZAGREB 64546066176 Zagreb-Novi Zagreb 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 7.15

20.2.2024 JUPITER-EXPORT D.O.O. PULA 41174703915 Pula 3293 Reprezentacija 121.30

20.2.2024 PUTNI NALOG            3211 Službena putovanja 15.00

20.2.2024 PUTNI NALOG            3211 Službena putovanja 27.66

15.2.2024 Učenički servis - isplate            3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 168.94

14.2.2024 EKSPRES KLJUČ VL.I.BLAGONIĆ PULA GDPR 3239 Ostale usluge 28.00

13.2.2024 PRIJEVOZ IŽ            3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 2882.98

13.2.2024 Učenički servis - isplate            3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 851.22

12.2.2024 HEP - PLIN D.O.O. 41317489366 Osijek 3223 Energija 5.58

12.2.2024 HEP - PLIN D.O.O. 41317489366 Osijek 3223 Energija 5.58

12.2.2024 HEP - PLIN D.O.O. 41317489366 Osijek 3223 Energija 1682.63

12.2.2024 HEP - PLIN D.O.O. 41317489366 Osijek 3223 Energija 561.91

12.2.2024 PLAĆA            3111 Bruto plaća (bez bolovanja na teret HZZO) 1611.42

12.2.2024 PLAĆA 3132 Doprinos na bruto 265.88

12.2.2024 PLAĆA 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 34.70

12.2.2024 PLAĆA            3111 Bruto plaća (bez bolovanja na teret HZZO) 4467.88

12.2.2024 PLAĆA 3132 Doprinos na bruto 737.21

12.2.2024 PLAĆA 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 105.70



12.2.2024 PLAĆA            3111 Bruto plaća (bez bolovanja na teret HZZO) 2267.06

12.2.2024 PLAĆA 3132 Doprinos na bruto 374.06

12.2.2024 PLAĆA 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 71.20

12.2.2024 BAUHAUS D.O.O. 71642207963 Zagreb-Susedgrad 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 9.52

12.2.2024 CHIPOTEKA Z-eI D.O.O. ZAGREB 11374156664 Zagreb 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 34.60

12.2.2024 HEP OPSKRBA D.O.O ZAGREB 63073332379 Zagreb 3223 Energija 1836.32

12.2.2024 RIJEKA TRANS D.O.O. 8418011938 Kukuljanovo 3223 Energija 4359.38

12.2.2024 HEP - PLIN D.O.O. 41317489366 Osijek 3223 Energija 5.58

12.2.2024 HEP - PLIN D.O.O. 41317489366 Osijek 3223 Energija 5.58

12.2.2024 HEP - PLIN D.O.O. 41317489366 Osijek 3223 Energija 5.58

9.2.2024 CVJEĆARNICA vl. Nada Rokov GDPR 3293 Reprezentacija 400.00

9.2.2024 AEHT Head Office, L-9201            Luxemburg 3294 Članarine i norme 315.00

9.2.2024 PLAĆA 3111 Bruto plaća (bez bolovanja na teret HZZO) 119734.45

9.2.2024 PLAĆA 3132 Doprinos na bruto 18781.76

9.2.2024 Učenički servis - isplate            3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 351.33

8.2.2024 Učenički servis - isplate            3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 184.84

8.2.2024 INTERSPORT - H D.O.O. 87301734795 Sesvete 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 232.23

7.2.2024 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA PULA 48582664867 Pula 3239 Ostale usluge 127.00

7.2.2024 VODOVOD PULA D.O.O. PULA 19798348108 Pula 3234 Komunalne usluge 88.72

7.2.2024 VODOVOD PULA D.O.O. PULA 19798348108 Pula 3234 Komunalne usluge 2.80

7.2.2024 VODOVOD PULA D.O.O. PULA 19798348108 Pula 3234 Komunalne usluge 40.37

7.2.2024 VODOVOD PULA D.O.O. PULA 19798348108 Pula 3234 Komunalne usluge 123.93

7.2.2024 VODOVOD PULA D.O.O. PULA 19798348108 Pula 3234 Komunalne usluge 4.20

7.2.2024 ELEKTROIMPEX DOO PULA 95456530120 Pula 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 561.50

7.2.2024 ELEKTROIMPEX DOO PULA 95456530120 Pula 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 350.00

7.2.2024 SVA PULA D.O.O. 94075574607 Pula 3225 Sitan inventar i auto gume 138.00

7.2.2024 HP HRVATSKA POŠTA D.D. 87311810356 Zagreb 3231 Rashodi za usluge 3.48

7.2.2024 HP HRVATSKA POŠTA D.D. 87311810356 Zagreb 3231 Rashodi za usluge 110.94

7.2.2024 SIM VEST D.O.O. 96511692540 Pula 3237 Intelektualne i osobne usluge 1300.00

7.2.2024 Zajednica ugost.-turističkih škola RH 96751705857 Opatija 3294 Članarine i norme 150.00

7.2.2024 Živa voda d.o.o. 86255713939 Zagreb-Novi Zagreb 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.65

7.2.2024 SIGURNOST D.O.O. LABIN 63041633582 Labin 3239 Ostale usluge 87.50

7.2.2024 GRAD PULA 79517841355 Pula 3234 Komunalne usluge 54.40

6.2.2024 PLAĆA            3111 Bruto plaća (bez bolovanja na teret HZZO) 1292.14

6.2.2024 PLAĆA 3132 Doprinos na bruto 213,2

6.2.2024 PLAĆA 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 64.06

6.2.2024 PUTNI NALOG            3211 Službena putovanja 50.00

6.2.2024 PUTNI NALOG            3211 Službena putovanja 50.00

6.2.2024 PUTNI NALOG            3211 Službena putovanja 126.80

6.2.2024 PUTNI NALOG            3211 Službena putovanja 14.80

6.2.2024 PAJO D.O.O. PULA 37008532093 Pula 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 43.20

6.2.2024 PRINTAM STUDIO J.D.O.O. 56115421395 Pula 3239 Ostale usluge 2.00

6.2.2024 BRIOŠ TIM d.o.o. 87148195206 Galižana (Gallesano) 3293 Reprezentacija 33.60



2.2.2024 HERVIS sport i moda d.o.o. 38757744993 Zagreb 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 102.47

1.2.2024 OTP BANKA HRVATSKA D.D. ZADAR 52508873833 Pula 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 109.23


